

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ระหว่าง กม.48+000 - กม.49+910 ระยะทาง 1.910 กม. ปริมาณงาน 22,935 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ระหว่าง กม.48+000 - กม.49+910 ระยะทาง 1.910 กม. ปริมาณงาน 22,935 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 8,610,033.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ จอมชิตกล้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ป)

7.2 สิทธิพร แดงมาต กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ควนโดน

7.3 เทอดพงศ์ ชูสิงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล

๓๑๘

โครงการ - รหัส : งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

๒๒๒๐๐

สายทาง - หมายเลข : บ้านนา - ละงู

๔๐๔

กม. - ระยะทางที่ทำ : กม.๔๘+๐๐๐ - กม.๔๙+๙๑๐

๑.๙๑ กม.

สำนักทางหลวงที่ ๑๘

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

งบประมาณ ๘,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ราคากลาง ๘,๖๑๐,๐๓๓.๓๓ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ จอมชิตกกล้า) รอ.ขท.สตูล (ป)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสิทธิพร แดงมาต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเทอดพงศ์ ชูสิงแค) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๘,๖๑๐,๐๓๓.๓๓ บาท

(แปลล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายอำนาจพร ศรีอิสรานุสรณ์)

รต.ทล.๑๘.๒ ศึกษาราชการแทน

ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 30 พย 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างเชิงเชื่อมเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนชุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ระหว่าง กม.48+000 - กม.49+910 ระยะทาง 1.910 กม. ปริมาณงาน 22,935 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จำนวน 6 รายการ ควบคุมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,935.000	14.56	333,933.60	1.3644	19.86	455,619.00
2	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต) 1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตัน	40.000	2,054.38	82,175.20	1.3644	2,802.99	112,119.84
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	22,935.000	246.62	5,656,229.70	1.3644	336.48	7,717,359.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภวราคาจากก่อสร้างจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บานมา - ละงู ระหว่าง กม.48+000 - กม.49+910 ระยะทาง 1.910 กม. ปริมาณงาน 22,935 ตร.ม.

จำนวน 6 รายการ ควบคุมวัสดุราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 เสีนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	220.000	292.44	64,336.80	1.3644	399.00	87,781.12
5	2.1.2 เสีนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	575.000	292.44	168,153.00	1.3644	399.00	229,427.95
6	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	5,662.29	5,662.29	1.3644	7,725.62	7,725.62
รวมราคากลาง								8,610,033.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างจากแบบเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บานา - ละงู ระหว่าง กม.48+000 - กม.49+910 ระยะทาง 1.910 กม. ปริมาณงาน 22,935 ตร.ม.
จำนวน 6 รายการ ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุด/กรมทางหลวง



(ประเสริฐ จอมจิตกล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพร แดงมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เทอดพงศ์ ชูสิงแค)

กรรมการกำหนดราคากลาง